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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

IMPP0208-SERVICIOS ESTÉTICOS DE HIGIENE, DEPILACIÓN Y MAQUILLAJE

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***4125**

***0631**

***9274**

***8452**

***5922**

***2732**

***8527**

***1235**

***5074**

***7955**

***4422**

***7307**

***1178**

***9920**

***9416**

***6860**

***3802**

***1340**

ALLEPUZ ALBERT, LAURA REMEDIOS

ESCRICH FORNIÉS, YOLANDA

GALBIS ALBERT, EVA MARÍA

GARCIA SANCHO, CELIA

GIRONA SATOCA, BIBIANA

GRAU LASHERAS, GLORIA

GUTIERREZ  OVIEDO, ISABEL

HELENA FERNÁNDEZ, ELENA

IGUAL GARCIA, IRENE

LASHERAS ESQUIVA, GLORIA

MARTINEZ  SÁNCHEZ, BEATRIZ

MARTINEZ GOMEZ, MARIA DEL MAR

MARTINEZ VALERO, MARIA ROSARIO

MONTEAGUDO ROMERO, PATRICIA

PEREZ CATALA, RAQUEL

SIERRAS CANDELA, PATRICIA

SOLBES  GINER, BEATRIZ

TERRADILLOS RODERO, SARA

 52.25

 37.75

 6.80

 32.00

 51.00

 29.25

 60.55

 26.55

 30.75

 46.10

 16.50

 36.50

 37.35

 21.50

 18.25

 15.75

 21.25

 10.50

20.75

18.00

0.00

30.00

29.00

4.25

11.75

20.75

30.00

25.75

0.00

29.50

30.00

6.50

14.75

8.75

13.75

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

30.00

0.00

0.00

5.75

0.00

0.00

7.25

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

6.25

2.30

0.00

15.00

15.00

1.80

0.80

0.75

9.60

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

3.50

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.10

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

4.00

1.00

4.50

2.00

2.00

4.00

4.50

0.00

0.00

0.00

4.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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IMPP0208-SERVICIOS ESTÉTICOS DE HIGIENE, DEPILACIÓN Y MAQUILLAJE

CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***7350**

***4125**

***9274**

***7573**

***8527**

***1235**

***9375**

ALEMANY SEGARRA, NOELIA

ALLEPUZ ALBERT, LAURA REMEDIOS

GALBIS ALBERT, EVA MARÍA

GUIJARRO MARTINEZ, PAULA

GUTIERREZ  OVIEDO, ISABEL

HELENA FERNÁNDEZ, ELENA

NOVIS DAMIA, MARIA CARMEN

 26.00

 52.25

 6.80

 18.25

 60.55

 26.55

 5.50

9.25

20.75

0.00

9.00

11.75

20.75

0.25

6.50

0.00

0.00

0.25

30.00

0.00

1.25

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

3.25

15.00

2.30

0.00

1.80

0.80

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

2.00

4.00

4.50

4.00

4.50

0.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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IMPP0208-SERVICIOS ESTÉTICOS DE HIGIENE, DEPILACIÓN Y MAQUILLAJE

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***4125**

***2575**

***2509**

***2906**

***9274**

***5166**

***6782**

***7573**

***8527**

***1235**

***5508**

***7198**

***8572**

***9496**

***9375**

***0599**

***5909**

ALLEPUZ ALBERT, LAURA REMEDIOS

ARBOLEDA OLIVARES, MARIA VICENTA

ARTIMAÑA RIBELLES, MARIA YOLANDA

CORONADO IBAÑEZ, RAQUEL

GALBIS ALBERT, EVA MARÍA

GARCIA GARCIA, SHEILA

GARCIA IRANZO, REBECA

GUIJARRO MARTINEZ, PAULA

GUTIERREZ  OVIEDO, ISABEL

HELENA FERNÁNDEZ, ELENA

JORGE ANTOLI, SANDRA

LOPEZ SERRANO, CRISTINA

MARTI SANCHEZ, ANDREA

MONTES OVIEDO, MªAMOR

NOVIS DAMIA, MARIA CARMEN

PAUL RISQUE, MARIA JOSE

SARRION VIÑES, MONICA

 52.25

 13.50

 63.50

 15.50

 6.80

 11.50

 45.05

 18.25

 60.55

 26.55

 13.50

 23.50

 13.00

 2.75

 5.50

 11.00

 27.00

20.75

6.00

30.00

2.50

0.00

1.50

30.00

9.00

11.75

20.75

9.50

18.25

13.00

2.75

0.25

3.25

2.00

0.00

5.50

11.50

0.00

0.00

10.00

4.75

0.25

30.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

1.25

2.75

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

2.30

0.00

6.30

0.00

1.80

0.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

1.50

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

4.00

2.00

2.00

4.00

4.50

0.00

4.00

4.00

4.50

0.00

4.00

2.00

0.00

0.00

4.00

5.00

5.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


